— 1 —

山东省质量评价协会文件

鲁质协字〔2020〕11 号

关 于 《 泰 山 品 质 吸 收 血 液 用

高 吸 收 性 树 脂 》 等 20 项 团 体 标 准 的 公 示

     由“泰山品质”认证联盟提出,联盟秘书处组织有关单位起

草的《泰山品质 吸收血液用高吸收性树脂》《泰山品质 椭圆运转

机》《泰山品质 草本可乐》等 20项团体标准，经山东省质量评价

协会审查，符合《山东省质量评价协会团体标准管理办法》的规

定，现予以公示，名单如下：

序号 团体标准编号 团体标准名称

1 T/SDQE001-2020 泰山品质 吸收血液用高吸收性树脂

2 T/SDQE002-2020 泰山品质 椭圆运转机

3 T/SDQE003-2020 泰山品质 草本可乐

4 T/SDQE004-2020 泰山品质 工业用甲乙酮（氨酯级）

 — 2 —

5 T/SDQE005-2020 泰山品质 中空玻璃用球形 3A 分子筛

6 T/SDQE006-2020 泰山品质 雪地轿车轮胎

7 T/SDQE007-2020 泰山品质 新闻纸

8 T/SDQE008-2020 泰山品质 足金首饰

9 T/SDQE009-2020 泰山品质 针织婴童服饰

10 T/SDQE010-2020 泰山品质 热塑性弹性体颗粒（TPV)

11 T/SDQE011-2020 泰山品质 可饰面定向刨花板

12 T/SDQE012-2020 泰山品质 粉粒物料半挂车

13 T/SDQE013-2020 泰山品质 四向拉伸塑料土工格栅

14 T/SDQE014-2020 泰山品质 军用鞋靴

15 T/SDQE015-2020 泰山品质 高级耐大气腐蚀轧制钢材

16 T/SDQE016-2020 泰山品质 道路物流服务

17 T/SDQE017-2020 泰山品质 碳纤维连续抽油杆

18 T/SDQE018-2020 泰山品质 冷冻调制禽肉制品

19 T/SDQE019-2020 泰山品质 节能静音商用燃气炒菜灶

20 T/SDQE020-2020 泰山品质 橡胶防老剂

山东省质量评价协会

2020 年 11 月 2 日